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深圳市建设工程监理招标投标

文件
 

标段名称： 创新九街东延工程监理 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市城建监理有限公司 
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一、投标人基本情况 

投标人基本情况表 

投标人名称 深圳市城建监理有限公司 企业性质 
民营    国有 

其他：        

投标人简介 

深圳市城建监理有限公司创建于 1991 年，成长于深圳，致力于全国，是一

家历史悠久、技术力量雄厚，追求卓越、专注服务的咨询管理公司。公司是经

国家建设部审核评定的房屋建筑工程、市政公用工程双甲级监理单位，在行业

内属于首批成立的监理公司。公司 2000 年率先通过 ISO9001：2000 质量体系认

证，2002 年通过 ISO14001：1996 环境管理体系以及 GB/T280001 职业安全健康

管理体系认证。 

公司经历 30 多年的发展和沉淀，在此期间培养了众多业内高精尖技术人才，

公司现有专业技术人员 280 余名，其中正、副高级工程师、工程师及专业技术

人员占在职人员的 90%以上，公司做过的项目遍布华南各省，监理项目总建筑面

积超 3000 多万平方米，工程质量合格率达 100%，受到业内一致好评。 

公司曾获重大奖项 70 余项，其中包括国家级奖项鲁班奖、国家银质奖、省

级金匠奖、市级金牛奖等，并多次获得广东省样板工程及市优奖项。在业内有

着良好的口碑，起到了良好的带头表率作用。此外，公司参与了行业相关规范

的编制，并与“纷享销客”共同开发适合于本行业的信息化管理系统，建立了

一套完善的管理系统。本公司全面贯彻质量、环境和职业健康安全管理体系，

对工程项目的规范化监理已成为本公司的主要特色，其主要特色是强调管理化

模式，并有一套规范制度、工作程序和考核标准，强调管理目标化、管理程序

化、控制动态化、手段标准化等，从而高效有序地履行监理职能，致力为各个

合作伙伴提供专业、优质的服务，其中战略合作伙伴包括万科集团、时代地产、

中南置地、招商地产等。  

公司现为广东省建设监理协会理事单位、深圳监理工程师协会理事单位，深

圳监理行业副理事单位、深圳市第一批全过程工程咨询试点企业。是深圳资质

深厚、规模较大、综合实力较强、监理业绩显著和管理较规范的建设监理企业。 

   本公司将一如既往地贯彻“增强素质、规范监理、关注环境、维护安全、诚

信服务、持续发展”的管理方针，严格遵循“守法、诚信、公正、科学”的职

业道德，为创建优质工程、实现工程建设目标提供优良服务。 

联系方式 

法定代表人：周丽娇 身份证号码：440527197002096722 电话：0755-25881250 

项目总监：王冠 身份证号码：420921199306114677 电话：0755-25881250 

投标员：伍礼华 身份证号码：431028199606260455 电话：13574071876 
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电子邮箱：1724366095@qq.com 邮编：518000 

注： 

1．投标人须对填写内容的真实性负责。 

2．投标人认为有需要的可自行增加表格内容。 

3．若为联合体投标的，联合体各成员应分别填写此表。 
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1、营业执照 
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2、资质证书 



5 
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3、注册资金 
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4、注册监理工程师人员数量 

注册监理工程师 



8 



9 
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5、管理体系认证证书 

 



11 

 



12 
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二、投标人业绩情况 

投标人业绩情况一览表 

投标人名称：深圳市城建监理有限公司 

序号 建设单位 项目名称 
合同金额 

（万元） 
合同范围及内容 

合同签订日期/竣工

验收日期 

履约评价情

况 

证明文件页

码 

1 
华润置地（深圳）

有限公司 

东莞国际商务区市政配套

设施项目工程监理 
880.8657 

施工阶段、保修阶段；主干道总长约

945 米；次干道总长约 1761 米；支路

总长约 136 米；箱涵总长约 136 米；管

廊总长约 230 米；线廊总长约 4731 米 

2021 年 5月 18 日 优良 P14-29 

2 

深圳市前海建设

投资控股集团有

限公司 

跨月亮湾大道过街人行天

桥工程监理 
175.61 

共拟建 3 座钢结构人行天桥，天桥主桥

宽 6 米，梯道宽 3.2 米。其中一号天

桥(月亮湾大道-桂湾三路路口南侧)全

长约 170.36 米，桥面面积约 1400 平方

米;二号天桥(月亮湾大道-桂庙路路口

南侧)全长约 96.2 米，桥面面积约 947

平方米;三号天桥(月亮湾大道一港城

路路口南侧)全长 89.2 米，桥面面积约

924 平方米。 

2023 年 12 月 13 日 
招标人自行

查询 
P30-55 

3 

深圳市前海建设

投资控股集团有

限公司 

星海变电站周边市政道路

工程监理 
115.24 

施工阶段、保修阶段；城市支路，道路

总长约 765 米,道路红线宽 11-16 米，

均为双向 2车道，设计速度 20公里/

小时 

2024 年 5月 17 日 
招标人自行

查询 
P56-72 

注：后附业绩证明材料。 
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1、东莞国际商务区市政配套设施项目工程监理 

监理服务合同 



15 



16 



17 



18 

 
  



19 

中标通知书 

 

  



20 

竣工验收报告 

 



21 

 



22 

 



23 

 



24 

 



25 

 

  



26 

项目获奖 

 

  



27 

项目履约评价 



28 



29 
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2、跨月亮湾大道过街人行天桥工程监理 

监理合同 

 



31 



32 



33 



34 



35 



36 



37 



38 



39 



40 



41 



42 



43 



44 



45 

  

  



46 

中标通知书 

 
  



47 

竣工验收报告 



48 



49 



50 



51 



52 

 

  



53 

全国建筑市场监管公共服务平台重新截图 

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=3232266 

 

 

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=3232266
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55 
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3、星海变电站周边市政道路工程监理 

监理合同 



57 



58 



59 



60 



61 



62 



63 



64 



65 



66 



67 



68 



69 



70 



71 

 

  



72 

中标通知书 

 

 



73 

三、项目总监情况 

项目总监简历表 

投标人名称：深圳市城建监理有限公司 

姓名 王冠 性别 男 年龄 32 

学历及专业 大专、建筑工程技术 职称及专业 / 

参加工作年限 11 年 
从事项目总监

工作年限 
4 年 

主要工作经历 
2018-2025.2 在浙江天成项目管理有限公司担任专监、总监。 

2025.3-至今在深圳市城建监理有限公司担任总监。 

类似项目业绩 

建设单位 项目名称 
合同金额 

（万元） 

合同范围及

内容 

合同签订日

期/竣工验

收日期 

履约评价情

况 

证明文

件页码 

深圳市龙华区建

筑工务署 

福悦路（龙澜大道

-合和科技园）工

程（全工程咨询） 

监理费：

329.950608

万元 

施工阶段、

保修阶段；

长约 1400

米 

2022年 6月

24 日 
中等 P77-93 

深圳市龙华区

建筑工务署 

福花路（龙澜大

道-九龙山 2 号

变电站）工程

（全工程咨询） 

监理费：

91.797888

万元 

施工阶段、

保修阶段；

全长约 498

米 

2022年 6月

24 日 
中等 

P94-10

6 

注：后附相关证明材料。 
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注册监理工程师证 

  



75 

监理工程师执业资格证书 

 

毕业证 

 

  



76 

社保证明 
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1、福润路（龙澜大道-合和科技园）工程（全过程工程咨询） 

中标通知书 

  



78 

合同关键页扫描件 



79 



80 



81 



82 



83 



84 

 

 

  



85 

联合体协议书 

 
  



86 

竣工验收报告 



87 



88 



89 
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履约评价 

龙华区建筑工务署 2022 年度最终合同履约评价结果公告 

https://www.szlhq.gov.cn/lhjzgwj/gkmlpt/content/10/10497/post_10497310.html#14637 

 

 

  

https://www.szlhq.gov.cn/lhjzgwj/gkmlpt/content/10/10497/post_10497310.html#14637
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龙华区建筑工务署 2023 年度最终合同履约评价结果公告 

https://www.szlhq.gov.cn/lhjzgwj/gkmlpt/content/11/11201/post_11201643.html#14637 

 

 

 

  

https://www.szlhq.gov.cn/lhjzgwj/gkmlpt/content/11/11201/post_11201643.html#14637


92 

龙华区建筑工务署 2024 年第一季度和最终合同履约评价结果公示 

https://www.szlhq.gov.cn/lhjzgwj/gkmlpt/content/11/11338/post_11338769.html#14637 

 

 

 
  

https://www.szlhq.gov.cn/lhjzgwj/gkmlpt/content/11/11338/post_11338769.html#14637
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龙华区建筑工务署 2024 年第二季度和最终合同履约评价结果公示 

https://www.szlhq.gov.cn/lhjzgwj/gkmlpt/content/11/11549/post_11549238.html#14637 

 

 

 

 

  

https://www.szlhq.gov.cn/lhjzgwj/gkmlpt/content/11/11549/post_11549238.html#14637
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2、福花路（龙澜大道-九龙山 2号变电站）工程（全过程工程咨询） 

中标通知书 

  



95 

合同关键页 



96 



97 



98 



99 



100 



101 

 

 

  



102 

联合体共同投标协议书 
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履约评价 

履约评价 

龙华区建筑工务署 2022 年度最终合同履约评价结果公告 

https://www.szlhq.gov.cn/lhjzgwj/gkmlpt/content/10/10497/post_10497310.html#14637 

 

 

 
  

https://www.szlhq.gov.cn/lhjzgwj/gkmlpt/content/10/10497/post_10497310.html#14637
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龙华区建筑工务署 2023 年度最终合同履约评价结果公告 

https://www.szlhq.gov.cn/lhjzgwj/gkmlpt/content/11/11201/post_11201643.html#14637 

 

 

 

  

https://www.szlhq.gov.cn/lhjzgwj/gkmlpt/content/11/11201/post_11201643.html#14637
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龙华区建筑工务署 2024 年第一季度和最终合同履约评价结果公示 

https://www.szlhq.gov.cn/lhjzgwj/gkmlpt/content/11/11338/post_11338769.html#14637 

 

 

 

  

https://www.szlhq.gov.cn/lhjzgwj/gkmlpt/content/11/11338/post_11338769.html#14637
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龙华区建筑工务署 2024 年第二季度和最终合同履约评价结果公示 

https://www.szlhq.gov.cn/lhjzgwj/gkmlpt/content/11/11549/post_11549238.html#14637 

 

 

 

 

https://www.szlhq.gov.cn/lhjzgwj/gkmlpt/content/11/11549/post_11549238.html#14637
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四、拟派项目管理机构情况 

项目管理机构配备情况表 

投标人名称：深圳市城建监理有限公司 

序号 职务 姓名 职称 

上岗资格证明 

证书名称 级别 证号 专业 

1 总监理工程师 王冠 / 注册监理工程师 国家级 33027674 
房屋建筑工程 

市政公用工程 

2 安全监理工程师 吴皓 工程师 
广东省监理工程师 

广东省安全员 
省级 

B19080839 

A14040063 

房屋建筑工程 

市政公用工程 

3 专业监理工程师 黄恒亮 工程师 广东省监理工程师 省级 B20080287 市政公用工程 

4 专业监理工程师 刘明春 工程师 广东省监理工程师 省级 B18070272 机电安装工程 

5 专业监理工程师 李景晶 / 广东省监理工程师 省级 B21060266 
房屋建筑工程 

市政公用工程 

6 合约造价工程师 张先付 / 一级注册造价工程师 国家级 
建【造】

11234400023741 
土木建筑 

7 监理员 陶崧 / 广东省监理员 省级 C21020279 
房屋建筑工程 

市政公用工程 

8 
项目统筹管理人员（土

建） 
郭嘉俊 工程师 广东省监理工程师 省级 B21071141 市政公用工程 

注：后附相关证明材料。 
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无其他项目任职承诺书 
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1、总监理工程师：王冠 

注册监理工程师证 

  



110 

监理工程师执业资格证书 

 

毕业证 

 

  



111 

社保证明 
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2、安全监理工程师：吴皓 

广东省监理工程师证 

 

广东省安全员证 

  



113 

职称证 

 

毕业证 

  



114 

社保证明 
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3、专业监理工程师：黄恒亮 

广东省监理工程师证 

 

毕业证 

  



116 

职称证 

  



117 

社保证明 
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4、专业监理工程师：刘明春 

广东省监理工程师证 

 
毕业证 

  



119 

职称证 

 

  



120 

社保证明 

  



121 

5、专业监理工程师：李景晶 

广东省监理工程师证 

 

毕业证 

  



122 

社保证明 

  



123 

6、合约造价工程师：张先付 

一级注册造价工程师证 

 

毕业证 

  



124 

社保证明 

  



125 

7、监理员：陶崧 

 

毕业证 

 
  



126 

社保证明 
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8、项目统筹管理人员（土建）：郭嘉俊 

广东省监理工程师证 

 

毕业证 

  



128 

职称证 

  



129 

社保证明 
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五、投标人关于无不良行为及拟派项目管理机构成员的承诺书 
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